
4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 1
26/02/2023

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 GIS ITA 03:52.43
CIESA ALICE 2008
NOARO ELISA 2008
TREVISAN EVITA 2008
GIACOMINI SARA GIULIA 2007

  28.23  58.45 30.22
 01:26.33 27.88  01:56.59 30.26
 02:24.73 28.14  02:55.59 30.86
 03:22.83 27.24 03:52.43 29.60

2 HYDROS ITA 03:57.05
CUZZUOL CAMILLA 2005
VISCARDI MARIA 2006
STRIMB SARA FLAVIA 2006
DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008

  27.93  58.03 30.10
 01:26.55 28.52  01:56.91 30.36
 02:24.94 28.03  02:56.94 32.00
 03:25.27 28.33 03:57.05 31.78

3 FONDAZIONE BENTEGODI ITA 03:58.52
ZANOCCOLI GIORGIA 2007
STEVAN NOEMI 2007
ERHAN EVELYN 2008
COLAPRISCO VITTORIA 2007

  28.23  59.02 30.79
 01:28.03 29.01  02:00.07 32.04
 02:28.49 28.42  03:00.49 32.00
 03:28.19 27.70 03:58.52 30.33

4 HYDROS ITA 04:00.14
CONTE SOFIA 2007
VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
MARTIN GIOVANNA 2007
MASETTO ELENA 2008

  28.23  59.36 31.13
 01:28.04 28.68  01:59.45 31.41
 02:28.62 29.17  02:59.98 31.36
 03:28.33 28.35 04:00.14 31.81

5 HYDROS ITA 04:02.45
BATTISTELLA CHIARA 2010
CONTE NOEMI 2009
BONALDO ANNA MARI 2009
BASSO MARIA 2009

  29.83  01:01.99 32.16
 01:31.13 29.14  02:02.64 31.51
 02:31.81 29.17  03:03.97 32.16
 03:32.35 28.38 04:02.45 30.10

6 GIS ITA 04:06.66
PIRAN MARGHERITA 2009
CASON LARA 2009
PETTENUZZO MARTINA 2009
ROTUNNO CHIARA 2009

  30.15  01:02.19 32.04
 01:32.12 29.93  02:05.60 33.48
 02:35.53 29.93  03:08.49 32.96
 03:36.44 27.95 04:06.66 30.22

7 CITTA' SPORT VICENZA ITA 04:07.93
ROMARE MELISSA 2009
DE BONI MARIA 2009
FARELLO GIULIA 2009
MAGRIN GIULIA 2009

  28.95  59.35 30.40
 01:29.28 29.93  02:02.45 33.17
 02:33.23 30.78  03:05.92 32.69
 03:35.93 30.01 04:07.93 32.00
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 2
26/02/2023

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 HYDROS ITA 03:24.20
CHIARIONI MASSIMO 2004
PANDIN RICCARDO 2003
FURLAN GIOVANNI 2004
SARTORETTO ALESSIO 2003

  23.97  49.81 25.84
 01:14.33 24.52  01:40.91 26.58
 02:05.43 24.52  02:32.09 26.66
 02:57.09 25.00 03:24.20 27.11

2 HYDROS ITA 03:27.15
OSTANELLO SAMUELE 2006
ZUIN TOMMASO 2005
LAZZARIN ENRICO 2006
MALIJEVIC LUCA 2005

  24.73  51.28 26.55
 01:16.19 24.91  01:43.16 26.97
 02:07.58 24.42  02:35.21 27.63
 02:59.72 24.51 03:27.15 27.43

3 LEOSPORT ITA 03:29.55
ROSSI JIN 2007
VIANELLO SAMUELE 2007
SARTORI MASSIMO 2007
TOSI PIERLUIGI 2008

  24.51  51.10 26.59
 01:15.54 24.44  01:43.00 27.46
 02:07.48 24.48  02:34.48 27.00
 03:00.81 26.33 03:29.55 28.74

4 GIS ITA 03:31.19
BERTACCO MARCO 2006
FILOSO MATTIA 2006
TOFFAN GIANLUCA 2006
SBALCHIERO TOMMASO 2007

  25.16  52.27 27.11
 01:17.35 25.08  01:45.12 27.77
 02:10.40 25.28  02:38.99 28.59
 03:03.86 24.87 03:31.19 27.33

5 HYDROS ITA 03:33.93
CROSATO RICCARDO 2007
MODOLO MATTIA 2007
FETISOV VLADIMIR 2008
FORESTO MATTEO 2007

  25.53  52.85 27.32
 01:18.76 25.91  01:47.01 28.25
 02:11.83 24.82  02:38.71 26.88
 03:04.95 26.24 03:33.93 28.98

6 AMATORI NUOTO ITA 03:39.76
TASINATO SIMONE 2007
GAGIOLA CESARE 2009
MOLON LORENZO 2008
BUREA DIEGO ANDREA 2007

  24.93  52.48 27.55
 01:18.04 25.56  01:45.84 27.80
 02:12.94 27.10  02:42.75 29.81
 03:09.74 26.99 03:39.76 30.02

7 G.P. NUOTO MIRA ITA 03:45.75
SPOLAORE GIANMARCO 2008
DEPPIERI DIEGO 2007
SIMONELLI ALVISE 2008
BIASIOLO RICCARDO 2007

  26.86  56.51 29.65
 01:21.96 25.45  01:50.88 28.92
 02:18.25 27.37  02:49.07 30.82
 03:16.05 26.98 03:45.75 29.70

8 GIS ITA 03:47.27
MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008
BARBIERO LUCA 2007
CENJA ERIK 2009
CAPPELLARI ALESSANDRO 2007

  26.52  55.98 29.46
 01:23.99 28.01  01:54.80 30.81
 02:21.90 27.10  02:52.38 30.48
 03:18.54 26.16 03:47.27 28.73
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 3
26/02/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PARODI LUDOVICA 2007 Team Verona ASDITA
 

 35.20  01:14.95
39.75

 01:56.04
41.09

02:37.03
40.99

2 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA
 

 35.17  01:14.80
39.63

 01:55.86
41.06

02:37.44
41.58

3 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 35.17  01:15.43
40.26

 01:57.65
42.22

02:39.76
42.11

4 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 35.63  01:17.56
41.93

 01:59.83
42.27

02:42.98
43.15

5 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODIMDA
 

 34.70  01:15.19
40.49

 01:58.64
43.45

02:43.38
44.74

6 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZAITA
 

 37.66  01:19.61
41.95

 02:02.43
42.82

02:44.69
42.26

7 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 37.03  01:19.38
42.35

 02:01.93
42.55

02:45.40
43.47

7 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSITA
 

 36.48  01:17.25
40.77

 01:59.73
42.48

02:45.40
45.67

9 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTOITA
 

 36.76  01:19.08
42.32

 02:02.35
43.27

02:45.73
43.38

10 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 36.85  01:18.61
41.76

 02:01.99
43.38

02:46.06
44.07

11 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 37.63  01:20.12
42.49

 02:03.32
43.20

02:47.71
44.39

12 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZAITA
 

 37.08  01:20.09
43.01

 02:05.62
45.53

02:52.49
46.87

13 ZADRA DANIELA 2010 Team Verona ASDITA
 

 40.29  01:25.34
45.05

 02:11.60
46.26

02:56.42
44.82

14 MANCASSOLA VIVONA GAIA2010 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 41.11  01:26.70
45.59

 02:12.87
46.17

02:59.33
46.46
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 4
26/02/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 15:17
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT ITA
 

 32.30  01:07.79
35.49

 01:44.45
36.66

02:22.15
37.70

2 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT ITA
 

 31.79  01:08.04
36.25

 01:44.76
36.72

02:22.23
37.47

3 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA
 

 31.80  01:08.02
36.22

 01:45.21
37.19

02:22.30
37.09

4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTOITA
 

 31.86  01:07.68
35.82

 01:44.72
37.04

02:22.93
38.21

5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.16  01:09.37
37.21

 01:48.18
38.81

02:26.57
38.39

6 BARBIERO LUCA 2007 GISITA
 

 33.55  01:11.09
37.54

 01:49.76
38.67

02:28.05
38.29

7 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTOITA
 

 34.19  01:11.85
37.66

 01:50.92
39.07

02:28.84
37.92

8 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 32.60  01:09.85
37.25

 01:49.00
39.15

02:29.69
40.69

9 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.98  01:12.12
38.14

 01:51.05
38.93

02:30.62
39.57

10 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTOITA
 

 32.50  01:09.65
37.15

 01:49.76
40.11

02:32.21
42.45

11 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 33.86  01:13.26
39.40

 01:54.82
41.56

02:37.91
43.09

12 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROSITA
 

 36.28  01:17.89
41.61

 01:59.24
41.35

02:39.96
40.72

13 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROSITA
 

 36.16  01:17.56
41.40

 01:59.99
42.43

02:41.71
41.72

14 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROSITA
 

 35.49  01:17.58
42.09

 02:01.17
43.59

02:43.21
42.04

15 CENJA ERIK 2009 GISITA
 

 36.91  01:17.91
41.00

 02:01.02
43.11

02:44.04
43.02

16 PADRINI BRIAN 2009 Team Verona ASDITA
 

 37.18  01:18.78
41.60

 02:02.15
43.37

02:44.59
42.44

17 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 36.49  01:17.30
40.81

 02:00.46
43.16

02:44.66
44.20
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 5
26/02/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 15:23
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROSROU   31.37 01:03.6632.29

2 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA   31.28 01:04.5033.22

3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.44 01:05.2333.79

4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   32.04 01:05.6033.56

5 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT ITA   32.10 01:06.2134.11

6 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.88 01:06.6833.80

7 RIVA AURORA 2009 HYDROSITA   32.64 01:06.7934.15

8 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA   32.19 01:07.0534.86

9 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROSITA   32.76 01:07.1634.40

10 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT ITA   32.57 01:07.2734.70

11 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA   32.76 01:07.6634.90

12 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA   33.24 01:08.5735.33

13 QOSAJ MEGI 2008 HYDROSALB   33.52 01:08.7835.26

14 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA   34.48 01:09.0234.54

15 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA   33.37 01:09.2435.87

16 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT ITA   33.50 01:09.2535.75

17 BUSOLA VITTORIA 2010 Team Verona ASDITA   33.56 01:09.5636.00

18 PETTENUZZO MARTINA 2009 GISITA   34.87 01:11.2836.41

19 DREZZA GIORGIA 2010 Team Verona ASDITA   34.78 01:11.7536.97

20 SARTORATO DESIRE 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA   35.67 01:12.8637.19

21 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZAITA   34.74 01:12.9138.17

22 CHINI SOFIA 2010 Team Verona ASDITA   34.69 01:12.9738.28

23 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZAITA   35.26 01:14.0338.77

24 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GISITA   36.08 01:14.4638.38

25 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA   36.90 01:16.1039.20

26 MORI ANNA 2010 HYDROSITA   38.50 01:16.6838.18
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 6
26/02/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 15:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA   26.93 00:55.8228.89

2 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA   27.12 00:56.0828.96

3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT ITA   27.87 00:56.9729.10

4 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA   27.30 00:57.0829.78

5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA   27.38 00:57.1429.76

6 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA   27.87 00:57.5729.70

7 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTOITA   28.56 00:59.0330.47

8 BERTACCO MARCO 2006 GISITA   28.86 00:59.2930.43

9 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROSITA   28.99 01:00.0231.03

10 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROSITA   29.39 01:00.3230.93

11 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROSITA   29.67 01:00.4830.81

12 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   30.18 01:00.9730.79

13 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   29.60 01:01.8432.24

14 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   30.48 01:02.2831.80

15 FILOSO MATTIA 2006 GISITA   30.28 01:02.6432.36

15 AGOSTINELLO LUCA 2008 Team Verona ASDITA   30.11 01:02.6432.53

17 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT ITA   30.67 01:02.8632.19

18 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROSITA   30.93 01:03.2032.27

19 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA   30.71 01:03.2932.58

20 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTOITA   30.97 01:03.6032.63

21 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT ITA   31.53 01:03.7632.23

22 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLAITA   30.84 01:04.3333.49

23 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA   31.01 01:04.3433.33

24 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GISITA   31.09 01:04.9033.81

25 BIGARDI PIETRO 2009 Team Verona ASDITA   31.33 01:05.8234.49

26 VIANELLO TIMOTHY 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA   32.61 01:06.4233.81

27 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ITA   32.55 01:07.4434.89

28 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTOITA   34.40 01:11.6637.26
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 7
26/02/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT ITA
 

 29.36  01:00.73
31.37

 01:32.80
32.07

02:04.71
31.91

2 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA
 

 29.56  01:01.41
31.85

 01:33.79
32.38

02:05.74
31.95

3 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA
 

 29.58  01:01.33
31.75

 01:33.82
32.49

02:06.07
32.25

4 TREVISAN EVITA 2008 GISITA
 

 30.54  01:02.32
31.78

 01:35.47
33.15

02:07.61
32.14

5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 29.87  01:03.45
33.58

 01:36.19
32.74

02:08.63
32.44

6 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA
 

 29.85  01:01.97
32.12

 01:35.02
33.05

02:08.94
33.92

7 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 30.52  01:02.88
32.36

 01:35.92
33.04

02:09.21
33.29

8 ROMARE MELISSA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 30.42  01:04.02
33.60

 01:37.30
33.28

02:09.24
31.94

9 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA
 

 29.80  01:02.32
32.52

 01:36.13
33.81

02:09.58
33.45

10 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROSITA
 

 30.54  01:03.23
32.69

 01:36.45
33.22

02:10.11
33.66

11 CONTE SOFIA 2007 HYDROSITA
 

 30.51  01:03.97
33.46

 01:37.87
33.90

02:10.14
32.27

12 BISETTO EMMA 2008 HYDROSITA
 

 30.36  01:03.39
33.03

 01:37.04
33.65

02:10.85
33.81

13 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROSITA
 

 30.17  01:03.39
33.22

 01:37.32
33.93

02:10.87
33.55

14 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT ITA
 

 30.08  01:03.31
33.23

 01:37.69
34.38

02:11.31
33.62

15 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 Team Verona ASDITA
 

 30.15  01:03.47
33.32

 01:37.73
34.26

02:11.55
33.82

16 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 30.72  01:03.86
33.14

 01:38.07
34.21

02:11.91
33.84

17 CONTE NOEMI 2009 HYDROSITA
 

 30.34  01:04.18
33.84

 01:38.15
33.97

02:12.02
33.87

18 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA
 

 30.24  01:03.41
33.17

 01:37.90
34.49

02:12.04
34.14

19 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROSITA
 

 30.18  01:03.16
32.98

 01:37.89
34.73

02:12.47
34.58

20 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT ITA
 

 31.03  01:04.86
33.83

 01:39.64
34.78

02:13.08
33.44

21 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 31.61  01:05.86
34.25

 01:40.89
35.03

02:14.29
33.40

22 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 31.63  01:05.91
34.28

 01:40.94
35.03

02:14.30
33.36

23 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.44  01:05.08
33.64

 01:39.76
34.68

02:14.36
34.60

24 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT ITA
 

 31.60  01:05.69
34.09

 01:40.37
34.68

02:14.58
34.21

25 ZANINI ARIANNA 2010 Team Verona ASDITA
 

 30.95  01:04.93
33.98

 01:40.31
35.38

02:14.92
34.61

26 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZAITA
 

 32.20  01:06.79
34.59

 01:41.89
35.10

02:15.09
33.20

27 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA2008 HYDROSITA
 

 31.31  01:05.84
34.53

 01:40.82
34.98

02:15.14
34.32
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 8
26/02/2023

Risultati completi

28 BRUTTI SOFIA 2009 Team Verona ASDITA
 

 30.67  01:05.39
34.72

 01:40.72
35.33

02:15.61
34.89

29 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROSITA
 

 31.70  01:06.55
34.85

 01:41.78
35.23

02:15.97
34.19

30 BIGAGNOLI AURORA 2010 Team Verona ASDITA
 

 30.06  01:03.70
33.64

 01:40.12
36.42

02:16.25
36.13

31 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 31.01  01:05.44
34.43

 01:40.79
35.35

02:16.66
35.87

31 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZAITA
 

 31.44  01:05.67
34.23

 01:40.72
35.05

02:16.66
35.94

33 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 31.23  01:05.32
34.09

 01:40.95
35.63

02:16.68
35.73

34 DAL BEN GIORGIA 2010 Team Verona ASDITA
 

 32.37  01:06.86
34.49

 01:42.30
35.44

02:16.79
34.49

35 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 31.39  01:05.93
34.54

 01:41.41
35.48

02:16.81
35.40

36 ZANARDO ANNA 2008 HYDROSITA
 

 30.97  01:04.90
33.93

 01:41.27
36.37

02:17.52
36.25

37 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA
 

 32.50  01:08.17
35.67

 01:44.89
36.72

02:19.54
34.65

38 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 30.71  01:06.78
36.07

 01:44.03
37.25

02:19.62
35.59

39 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA2010 LEOSPORT ITA
 

 32.70  01:08.96
36.26

 01:45.65
36.69

02:21.50
35.85

40 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 31.72  01:07.39
35.67

 01:44.96
37.57

02:21.77
36.81

41 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 32.77  01:08.75
35.98

 01:46.63
37.88

02:24.03
37.40

42 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 32.23  01:08.50
36.27

 01:46.46
37.96

02:24.17
37.71

43 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 32.85  01:09.47
36.62

 01:47.23
37.76

02:24.30
37.07

44 QOSAJ MEGI 2008 HYDROSALB
 

 32.88  01:09.27
36.39

 01:47.47
38.20

02:25.37
37.90

45 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 31.71  01:08.81
37.10

 01:48.00
39.19

02:25.42
37.42

46 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 33.29  01:11.63
38.34

 01:51.40
39.77

02:31.09
39.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 9
26/02/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 15:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA
 

 25.94  54.57
28.63

 01:23.47
28.90

01:52.58
29.11

2 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 26.07  54.25
28.18

 01:23.44
29.19

01:53.43
29.99

3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT ITA
 

 26.62  55.39
28.77

 01:24.73
29.34

01:53.44
28.71

4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 25.63  54.01
28.38

 01:23.47
29.46

01:53.46
29.99

5 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZAITA
 

 26.09  54.82
28.73

 01:24.04
29.22

01:53.60
29.56

6 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT ITA
 

 26.45  55.42
28.97

 01:24.51
29.09

01:53.86
29.35

7 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROSITA
 

 26.80  55.69
28.89

 01:25.06
29.37

01:54.31
29.25

8 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT ITA
 

 26.51  55.91
29.40

 01:25.63
29.72

01:54.39
28.76

9 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROSITA
 

 26.76  55.46
28.70

 01:25.25
29.79

01:55.22
29.97

10 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROSITA
 

 26.56  55.86
29.30

 01:25.98
30.12

01:56.00
30.02

11 MODOLO MATTIA 2007 HYDROSITA
 

 27.31  57.10
29.79

 01:27.16
30.06

01:56.28
29.12

12 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 27.58  57.47
29.89

 01:27.24
29.77

01:57.44
30.20

13 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 27.59  57.36
29.77

 01:27.84
30.48

01:57.48
29.64

14 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROSITA
 

 27.35  56.51
29.16

 01:27.17
30.66

01:57.66
30.49

15 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROSITA
 

 27.44  56.97
29.53

 01:27.37
30.40

01:57.88
30.51

16 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROSITA
 

 27.00  56.29
29.29

 01:26.41
30.12

01:58.01
31.60

17 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 27.57  56.96
29.39

 01:27.96
31.00

01:58.46
30.50

18 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROSITA
 

 27.56  57.27
29.71

 01:28.09
30.82

01:58.52
30.43

19 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSITA
 

 25.54  53.28
27.74

 01:24.58
31.30

01:59.09
34.51

20 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 27.79  58.30
30.51

 01:29.95
31.65

02:00.81
30.86

21 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROSITA
 

 28.72  59.95
31.23

 01:31.77
31.82

02:03.35
31.58

22 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZAITA
 

 28.45  59.56
31.11

 01:31.36
31.80

02:03.86
32.50

23 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 28.70  01:00.07
31.37

 01:32.37
32.30

02:03.88
31.51

24 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 28.44  59.97
31.53

 01:32.65
32.68

02:04.57
31.92

25 MARRARO DAVIDE SALVATORE2008 GISITA
 

 30.10  01:02.56
32.46

 01:33.92
31.36

02:04.80
30.88

26 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 28.96  01:00.00
31.04

 01:32.04
32.04

02:05.10
33.06

27 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTOITA
 

 28.25  01:00.14
31.89

 01:34.15
34.01

02:06.34
32.19
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 10
26/02/2023

Risultati completi

28 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 29.40  01:01.21
31.81

 01:34.17
32.96

02:06.52
32.35

29 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROSITA
 

 30.29  01:03.26
32.97

 01:36.92
33.66

02:06.59
29.67

30 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROSITA
 

 29.28  01:00.93
31.65

 01:34.03
33.10

02:06.69
32.66

31 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 29.10  01:02.15
33.05

 01:35.21
33.06

02:07.04
31.83

32 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 28.66  01:00.84
32.18

 01:34.71
33.87

02:08.89
34.18

33 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTOITA
 

 29.76  01:02.42
32.66

 01:36.40
33.98

02:08.99
32.59

34 BARBARO ELIA 2009 HYDROSITA
 

 29.74  01:03.31
33.57

 01:39.06
35.75

02:14.62
35.56
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 11
26/02/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 CERVEGLIERI RITA 2006
Team Verona ASD ITA  

 31.87  01:07.88
36.01

 01:45.54
37.66

 02:23.57
38.03

 03:09.51
45.94

 03:56.05
46.54

 04:30.89
34.84

05:04.60
33.71

2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
HYDROS ITA  

 31.35  01:07.27
35.92

 01:47.77
40.50

 02:28.07
40.30

 03:11.45
43.38

 03:55.53
44.08

 04:31.88
36.35

05:05.92
34.04

3 KOPINSKA VERONIKA 2009
CITTA' SPORT VICENZA UKR  

 34.17  01:13.35
39.18

 01:53.14
39.79

 02:32.35
39.21

 03:14.19
41.84

 03:57.79
43.60

 04:33.90
36.11

05:08.75
34.85

4 NOARO ELISA 2008
GIS ITA  

 33.41  01:13.42
40.01

 01:52.32
38.90

 02:30.23
37.91

 03:13.84
43.61

 03:58.45
44.61

 04:36.03
37.58

05:11.29
35.26

5 DAL LAGO GEMMA 2007
GIS ITA  

 32.58  01:11.23
38.65

 01:56.67
45.44

 02:39.22
42.55

 03:26.00
46.78

 04:14.28
48.28

 04:52.99
38.71

05:29.34
36.35

6 PICCINATO SOFIA 2009
TEAM SPORT ISOLA ITA  

 33.82  01:14.98
41.16

 01:57.66
42.68

 02:39.77
42.11

 03:26.45
46.68

 04:14.96
48.51

 04:53.54
38.58

05:30.99
37.45

7 ZADRA DANIELA 2010
Team Verona ASD ITA  

 36.31  01:19.09
42.78

 02:00.32
41.23

 02:40.52
40.20

 03:30.26
49.74

 04:18.47
48.21

 04:57.34
38.87

05:35.18
37.84
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 12
26/02/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 BORTIGNON SIMONE 2005
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 27.84  01:00.40
32.56

 01:36.66
36.26

 02:11.96
35.30

 02:50.89
38.93

 03:30.96
40.07

 04:03.13
32.17

04:33.82
30.69

2 BONETTI PIETRO RENATO 2003
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 28.07  01:00.79
32.72

 01:35.50
34.71

 02:09.92
34.42

 02:50.11
40.19

 03:30.69
40.58

 04:03.18
32.49

04:33.92
30.74

3 NAE RAZVAN GABRIEL 2008
HYDROS ROU  

 29.19  01:02.57
33.38

 01:38.81
36.24

 02:14.31
35.50

 02:53.24
38.93

 03:32.39
39.15

 04:03.68
31.29

04:34.35
30.67

4 CERPELLONI TOMMASO 2004
SPORTING CLUB VERONA ITA  

 29.56  01:03.35
33.79

 01:38.92
35.57

 02:13.72
34.80

 02:53.46
39.74

 03:33.68
40.22

 04:05.64
31.96

04:35.47
29.83

5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007
Team Verona ASD ITA  

 27.61  01:01.06
33.45

 01:36.98
35.92

 02:12.56
35.58

 02:52.44
39.88

 03:32.89
40.45

 04:05.18
32.29

04:36.37
31.19

6 GATTOLIN DAVIDE 2006
AMATORI NUOTO ITA  

 29.24  01:02.33
33.09

 01:37.77
35.44

 02:13.14
35.37

 02:53.32
40.18

 03:33.69
40.37

 04:07.33
33.64

04:40.22
32.89

7 MASINA MARCELLO 2005
AMATORI NUOTO ITA  

 29.17  01:01.72
32.55

 01:37.90
36.18

 02:13.28
35.38

 02:54.30
41.02

 03:36.42
42.12

 04:09.63
33.21

04:41.47
31.84

8 FORESTO MATTEO 2007
HYDROS ITA  

 29.66  01:03.11
33.45

 01:39.99
36.88

 02:15.80
35.81

 02:56.64
40.84

 03:37.53
40.89

 04:11.16
33.63

04:43.44
32.28

9 CAMPANA MASSIMILIANO 2007
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 30.09  01:04.48
34.39

 01:41.74
37.26

 02:17.90
36.16

 02:58.86
40.96

 03:40.96
42.10

 04:14.91
33.95

04:48.39
33.48

10 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007
GIS ITA  

 30.27  01:05.88
35.61

 01:45.01
39.13

 02:23.68
38.67

 03:07.11
43.43

 03:52.03
44.92

 04:24.85
32.82

04:55.80
30.95

11 FABRIS RUDY 2009
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA  

 31.62  01:07.07
35.45

 01:46.13
39.06

 02:23.96
37.83

 03:05.97
42.01

 03:48.91
42.94

 04:23.84
34.93

04:58.45
34.61

12 BIASIOLO RICCARDO 2007
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 29.89  01:04.95
35.06

 01:45.77
40.82

 02:26.06
40.29

 03:08.87
42.81

 03:52.84
43.97

 04:27.82
34.98

05:01.95
34.13

13 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009
HYDROS ITA  

 33.47  01:13.20
39.73

 01:50.39
37.19

 02:26.66
36.27

 03:08.98
42.32

 03:53.19
44.21

 04:29.64
36.45

05:04.27
34.63

14 VIANELLO TIMOTHY 2009
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 33.92  01:13.09
39.17

 01:52.64
39.55

 02:30.76
38.12

 03:14.12
43.36

 03:58.41
44.29

 04:34.81
36.40

05:09.30
34.49

15 DALL'ACQUA EDOARDO 2009
HYDROS ITA  

 33.06  01:10.69
37.63

 01:53.27
42.58

 02:34.61
41.34

 03:17.21
42.60

 04:00.59
43.38

 04:37.73
37.14

05:12.32
34.59
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 13
26/02/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 16:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   29.00 01:02.4933.49

2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CIRCOLO NUOTO UISPITA   29.98 01:03.2833.30

3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROSITA   29.99 01:03.5633.57

4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   29.41 01:03.7934.38

5 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   29.31 01:04.0734.76

6 PASQUALE ARIANNA 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA   31.22 01:05.3834.16

7 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROSITA   31.10 01:05.8134.71

8 PARODI LUDOVICA 2007 Team Verona ASDITA   30.31 01:05.9735.66

9 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASDITA   30.96 01:06.0135.05

10 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   31.00 01:06.3835.38

11 CERVEGLIERI RITA 2006 Team Verona ASDITA   31.44 01:06.5535.11

12 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSITA   31.54 01:06.7635.22

13 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   31.23 01:07.0935.86

14 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROSITA   31.64 01:07.4435.80

15 ZANARDO ANNA 2008 HYDROSITA   31.59 01:07.4535.86

16 CIESA ALICE 2008 GISITA   31.62 01:07.5335.91

17 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 Team Verona ASDITA   31.24 01:07.8236.58

18 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT ITA   31.90 01:08.0036.10

19 DAL BEN GIORGIA 2010 Team Verona ASDITA   32.01 01:08.1836.17

20 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT ITA   31.53 01:08.4336.90

21 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROSITA   31.91 01:08.6036.69

22 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA   31.71 01:08.7036.99

23 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT ITA   31.79 01:09.0137.22

23 BRUTTI SOFIA 2009 Team Verona ASDITA   31.73 01:09.0137.28

25 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZAITA   31.39 01:09.4438.05

26 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA   32.47 01:09.7837.31

27 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA   32.71 01:10.1537.44

28 CASON LARA 2009 GISITA   32.16 01:10.1638.00

29 MOSELE AURORA 2010 Team Verona ASDITA   33.10 01:10.3337.23

30 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA   33.02 01:10.6537.63

31 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.64 01:11.4137.77

32 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRAITA   33.45 01:12.6039.15

33 DREZZA GIORGIA 2010 Team Verona ASDITA   33.51 01:13.0339.52

34 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZAITA   34.48 01:14.0139.53

35 VANZINI BIANCA 2010 Team Verona ASDITA   34.38 01:16.2541.87

36 BUSOLA VITTORIA 2010 Team Verona ASDITA   36.03 01:18.9442.91
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 14
26/02/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSITA   25.58 00:55.1429.56

2 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROSITA   26.11 00:55.2929.18

3 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   25.68 00:55.5329.85

4 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ITA   25.69 00:55.8730.18

5 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA   26.64 00:56.4429.80

6 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT ITA   26.60 00:56.7730.17

7 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZAITA   26.94 00:56.9329.99

8 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   26.73 00:57.0830.35

9 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTOITA   26.06 00:57.1631.10

10 BERNARDELLE ELIA 2005 LEOSPORT ITA   26.36 00:57.3430.98

11 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA   26.83 00:57.7330.90

12 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROSITA   26.94 00:57.7730.83

13 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROSITA   27.10 00:58.3531.25

14 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA   26.97 00:59.1432.17

15 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTOITA   27.22 00:59.6232.40

16 BERTACCO MARCO 2006 GISITA   27.74 00:59.7932.05

17 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROSROU   27.81 00:59.9532.14

18 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTOITA   28.54 01:01.0132.47

19 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROSITA   27.95 01:01.1333.18

20 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROSITA   28.62 01:01.1632.54

21 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSITA   26.32 01:01.2634.94

22 GUARISE PIETRO 2009 Team Verona ASDITA   28.17 01:01.6033.43

23 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROSITA   29.28 01:02.2132.93

24 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   29.04 01:02.8233.78

25 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   29.66 01:03.6033.94

26 CELLA RICCARDO 2007 HYDROSITA   30.08 01:04.6234.54

27 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT ITA   30.21 01:04.9734.76

28 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA   30.26 01:04.9934.73

29 PADRINI BRIAN 2009 Team Verona ASDITA   30.72 01:05.4434.72

30 BARBARO ELIA 2009 HYDROSITA   31.03 01:06.8535.82

31 BURLANDO GIACOMO 2008 GISITA   30.60 01:07.0136.41

32 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRAITA   31.84 01:09.1337.29

33 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT ITA   33.59 01:11.3137.72

34 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZAITA   31.97 01:13.3641.39
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 15
26/02/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA 00:26.32
1 ALBERTI CHIARA 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:26.32
3 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:26.62
4 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT ITA 00:26.86
5 BASSO MARIA 2009 HYDROSITA 00:26.94
6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA 00:27.13
7 ROTUNNO CHIARA 2009 GISITA 00:27.20
8 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:27.27
8 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA 00:27.27
10 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT ITA 00:27.39
11 CIESA ALICE 2008 GISITA 00:27.47
12 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:27.61
13 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT ITA 00:27.66
14 ROMARE MELISSA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:27.72
15 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT ITA 00:27.81
16 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROSITA 00:27.83
17 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA 00:27.91
18 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:27.97
19 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA 00:28.03
20 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASDITA 00:28.12
21 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:28.15
22 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA 00:28.16
23 ZAMBELLI MATILDE 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:28.19
24 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:28.24
25 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROSITA 00:28.27
26 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA 00:28.30
27 BIZZOTTO MARTINA 2008 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:28.31
28 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:28.44
29 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROSITA 00:28.75
30 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:28.81
31 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTOITA 00:29.14
32 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZAITA 00:29.19
33 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZAUKR 00:29.20
34 CASON LARA 2009 GISITA 00:29.37
35 RIVA AURORA 2009 HYDROSITA 00:29.40
36 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:29.58
36 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.58
38 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 00:29.70
39 PETTENUZZO MARTINA 2009 GISITA 00:29.75
40 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROSITA 00:29.80
41 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA 00:29.82
42 ZANINI ARIANNA 2010 Team Verona ASDITA 00:29.85
43 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRAITA 00:29.87
44 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT ITA 00:29.95
45 SARTORATO DESIRE 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:30.00
46 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.07
47 VANZINI BIANCA 2010 Team Verona ASDITA 00:30.15
48 CHINI SOFIA 2010 Team Verona ASDITA 00:30.42
49 MOSELE AURORA 2010 Team Verona ASDITA 00:31.03
50 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZAITA 00:31.25
51 MORI ANNA 2010 HYDROSITA 00:31.52
52 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GISITA 00:31.66
- SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZAITA SQU(29.09)
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 16
26/02/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:23.52
2 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSITA 00:23.66
3 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT ITA 00:23.84
4 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 00:24.15
5 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROSITA 00:24.17
6 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ITA 00:24.26
7 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:24.36
7 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT ITA 00:24.36
9 FILOSO MATTIA 2006 GISITA 00:24.48
10 PONTAROLLO DAVIDE 2003 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:24.59
11 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROSITA 00:24.64
12 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:24.83
13 ZOCCA GIACOMO 2007 Team Verona ASDITA 00:24.86
14 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTOITA 00:24.91
15 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTOITA 00:25.03
16 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:25.10
17 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 Team Verona ASDITA 00:25.19
18 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOITA 00:25.23
19 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GISITA 00:25.25
20 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTOITA 00:25.28
21 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA 00:25.33
22 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA 00:25.37
23 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GISITA 00:25.46
24 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROSITA 00:25.47
25 BERNARDELLE ELIA 2005 LEOSPORT ITA 00:25.51
26 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:25.53
27 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT ITA 00:25.59
28 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:25.62
29 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GISITA 00:25.67
30 GUGOLE ANDREA 2004 Team Verona ASDITA 00:25.74
31 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTOITA 00:25.78
32 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:26.00
33 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT ITA 00:26.26
34 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROSITA 00:26.28
35 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT ITA 00:26.36
36 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTOITA 00:26.39
37 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLAITA 00:26.42
38 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROSITA 00:26.47
39 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:26.48
40 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:26.51
40 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTOITA 00:26.51
40 MONTRESOR MATTEO 2009 Team Verona ASDITA 00:26.51
43 BIGARDI PIETRO 2009 Team Verona ASDITA 00:26.63
44 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:26.78
44 GUARISE PIETRO 2009 Team Verona ASDITA 00:26.78
46 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTOITA 00:26.79
47 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTOITA 00:26.94
48 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA 00:26.97
49 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRAITA 00:27.00
49 BURLANDO GIACOMO 2008 GISITA 00:27.00
51 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTOITA 00:27.35
52 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRAITA 00:27.42
53 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:27.50
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 17
26/02/2023

Risultati completi

54 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ITA 00:27.77
- SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA ASS
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 18
26/02/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine 1980-2008
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTOITA 00:32.97
2 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:33.45
3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:33.68
4 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA 00:33.70
5 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA 00:33.76
6 NOARO ELISA 2008 GISITA 00:34.02
7 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:34.74
8 CONTE SOFIA 2007 HYDROSITA 00:34.94
9 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:35.28
10 ALBERTI CHIARA 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:35.53
11 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:35.77
12 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT ITA 00:36.42
13 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTOITA 00:36.73
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 19
26/02/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi 1980-2006
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA 00:29.37
2 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.04
3 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.23
4 GUGOLE ANDREA 2004 Team Verona ASDITA 00:30.89
5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:30.97
6 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:31.04
7 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTOITA 00:31.24
8 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:31.73
9 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.82
10 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA 00:31.88
11 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:31.97
12 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:34.51
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 20
26/02/2023

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 MUNEROTTO MATTEO 2004
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 27.42  56.88
29.46

 01:26.98
30.10

 01:57.63
30.65

 02:28.46
30.83

 02:59.57
31.11

 03:30.76
31.19

 04:02.31
31.55

 04:33.71
31.40

 05:05.27
31.56

 05:36.61
31.34

 06:08.12
31.51

 06:39.28
31.16

 07:10.50
31.22

 07:41.92
31.42

08:10.61
28.69

2 SARTORETTO ALESSIO 2003
HYDROS ITA  

 28.02  58.33
30.31

 01:28.42
30.09

 01:58.97
30.55

 02:29.54
30.57

 03:00.25
30.71

 03:31.07
30.82

 04:02.34
31.27

 04:33.74
31.40

 05:05.53
31.79

 05:37.10
31.57

 06:08.99
31.89

 06:40.90
31.91

 07:13.32
32.42

 07:45.91
32.59

08:17.87
31.96

3 BALDIN NICOLA 2004
GIS ITA  

 28.25  58.82
30.57

 01:29.59
30.77

 02:00.58
30.99

 02:31.73
31.15

 03:03.19
31.46

 03:35.01
31.82

 04:06.88
31.87

 04:38.47
31.59

 05:10.19
31.72

 05:41.82
31.63

 06:13.51
31.69

 06:45.29
31.78

 07:17.13
31.84

 07:49.21
32.08

08:20.64
31.43

4 MODOLO MATTIA 2007
HYDROS ITA  

 28.51  59.86
31.35

 01:32.01
32.15

 02:04.62
32.61

 02:37.42
32.80

 03:10.22
32.80

 03:43.15
32.93

 04:16.06
32.91

 04:49.32
33.26

 05:22.48
33.16

 05:54.88
32.40

 06:27.81
32.93

 07:00.33
32.52

 07:32.92
32.59

 08:04.87
31.95

08:35.85
30.98

5 SCARABEL GIACOMO 2008
HYDROS ITA  

 29.08  01:01.37
32.29

 01:34.27
32.90

 02:07.23
32.96

 02:40.28
33.05

 03:13.83
33.55

 03:47.47
33.64

 04:21.20
33.73

 04:55.38
34.18

 05:29.30
33.92

 06:03.31
34.01

 06:37.25
33.94

 07:11.39
34.14

 07:45.19
33.80

 08:18.93
33.74

08:51.88
32.95

6 TOSI PIERLUIGI 2008
LEOSPORT ITA  

 29.05  01:01.05
32.00

 01:33.78
32.73

 02:06.59
32.81

 02:39.43
32.84

 03:12.91
33.48

 03:46.71
33.80

 04:20.45
33.74

 04:53.84
33.39

 05:27.50
33.66

 06:01.85
34.35

 06:36.09
34.24

 07:10.39
34.30

 07:45.07
34.68

 08:19.07
34.00

08:52.07
33.00

7 SARTORI LORENZO 2009
LEOSPORT ITA  

 30.68  01:04.09
33.41

 01:38.03
33.94

 02:12.44
34.41

 02:46.74
34.30

 03:20.74
34.00

 03:55.18
34.44

 04:29.43
34.25

 05:03.53
34.10

 05:37.46
33.93

 06:11.79
34.33

 06:46.25
34.46

 07:20.63
34.38

 07:54.89
34.26

 08:29.42
34.53

09:01.54
32.12

8 CENJA ERIK 2009
GIS ITA  

 30.76  01:04.76
34.00

 01:39.35
34.59

 02:13.89
34.54

 02:48.60
34.71

 03:23.32
34.72

 03:57.97
34.65

 04:32.43
34.46

 05:06.97
34.54

 05:41.63
34.66

 06:16.41
34.78

 06:51.48
35.07

 07:25.91
34.43

 08:00.48
34.57

 08:35.10
34.62

09:07.17
32.07

9 MASETTO ELENA 2008
HYDROS ITA  

 30.80  01:04.01
33.21

 01:38.20
34.19

 02:12.57
34.37

 02:46.87
34.30

 03:21.49
34.62

 03:56.32
34.83

 04:31.07
34.75

 05:05.56
34.49

 05:40.41
34.85

 06:15.21
34.80

 06:50.23
35.02

 07:25.34
35.11

 08:00.54
35.20

 08:35.27
34.73

09:08.65
33.38

10 TREVISAN EVITA 2008
GIS ITA  

 31.87  01:06.08
34.21

 01:40.39
34.31

 02:15.50
35.11

 02:50.64
35.14

 03:26.16
35.52

 04:01.80
35.64

 04:36.86
35.06

 05:11.36
34.50

 05:46.00
34.64

 06:20.80
34.80

 06:56.32
35.52

 07:31.55
35.23

 08:07.29
35.74

 08:43.38
36.09

09:17.13
33.75

11 VISCARDI MARIA 2006
HYDROS ITA  

 31.46  01:05.50
34.04

 01:40.20
34.70

 02:15.00
34.80

 02:49.99
34.99

 03:25.00
35.01

 04:00.29
35.29

 04:35.80
35.51

 05:11.07
35.27

 05:46.58
35.51

 06:22.21
35.63

 06:58.27
36.06

 07:34.14
35.87

 08:09.88
35.74

 08:45.53
35.65

09:21.13
35.60

12 PASQUALE ARIANNA 2005
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 32.24  01:06.65
34.41

 01:41.52
34.87

 02:16.65
35.13

 02:52.16
35.51

 03:27.64
35.48

 04:03.13
35.49

 04:38.72
35.59

 05:14.37
35.65

 05:49.85
35.48

 06:25.37
35.52

 07:01.12
35.75

 07:36.95
35.83

 08:12.82
35.87

 08:48.68
35.86

09:23.34
34.66

13 MAGRIN GIULIA 2009
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 32.84  01:08.19
35.35

 01:43.96
35.77

 02:19.96
36.00

 02:56.25
36.29

 03:32.52
36.27

 04:08.66
36.14

 04:44.62
35.96

 05:20.76
36.14

 05:56.76
36.00

 06:32.77
36.01

 07:08.51
35.74

 07:44.32
35.81

 08:20.52
36.20

 08:56.24
35.72

09:30.50
34.26
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 21
26/02/2023

Risultati completi

14 BACCICHETTO ANNA 2008
HYDROS ITA  

 32.85  01:08.08
35.23

 01:44.08
36.00

 02:19.91
35.83

 02:55.67
35.76

 03:31.45
35.78

 04:07.30
35.85

 04:43.06
35.76

 05:18.97
35.91

 05:54.93
35.96

 06:31.01
36.08

 07:07.87
36.86

 07:45.04
37.17

 08:21.94
36.90

 08:58.94
37.00

09:35.43
36.49

15 PAESAN LINDA 2009
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 32.93  01:09.24
36.31

 01:46.39
37.15

 02:23.89
37.50

 03:01.67
37.78

 03:39.48
37.81

 04:17.67
38.19

 04:55.98
38.31

 05:33.41
37.43

 06:11.26
37.85

 06:48.91
37.65

 07:27.76
38.85

 08:06.33
38.57

 08:44.39
38.06

 09:22.22
37.83

09:58.50
36.28

16 SCARPA VERONICA 2010
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 33.09  01:09.58
36.49

 01:47.14
37.56

 02:24.57
37.43

 03:02.48
37.91

 03:40.54
38.06

 04:19.29
38.75

 04:57.92
38.63

 05:35.12
37.20

 06:14.21
39.09

 06:53.45
39.24

 07:32.11
38.66

 08:11.02
38.91

 08:50.75
39.73

 09:29.10
38.35

10:06.59
37.49
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 22
26/02/2023

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 17:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT ITA  

 27.11  56.94
29.83

 01:27.23
30.29

 01:57.53
30.30

 02:28.19
30.66

 02:58.89
30.70

 03:29.49
30.60

 04:00.27
30.78

 04:31.15
30.88

 05:01.93
30.78

 05:32.74
30.81

 06:03.40
30.66

 06:34.40
31.00

 07:05.34
30.94

 07:36.36
31.02

 08:07.44
31.08

 08:38.36
30.92

 09:09.46
31.10

 09:40.63
31.17

 10:11.76
31.13

 10:42.88
31.12

 11:14.05
31.17

 11:45.11
31.06

 12:16.30
31.19

 12:47.69
31.39

 13:18.65
30.96

 13:50.11
31.46

 14:21.04
30.93

 14:52.16
31.12

15:22.31
30.15

2 CHIARIONI MASSIMO 2004
HYDROS ITA  

 28.66  59.77
31.11

 01:31.20
31.43

 02:02.80
31.60

 02:34.38
31.58

 03:06.24
31.86

 03:38.20
31.96

 04:10.14
31.94

 04:42.33
32.19

 05:13.83
31.50

 05:45.19
31.36

 06:16.88
31.69

 06:48.48
31.60

 07:20.16
31.68

 07:51.62
31.46

 08:23.01
31.39

 08:54.53
31.52

 09:25.74
31.21

 09:56.89
31.15

 10:28.37
31.48

 11:00.06
31.69

 11:31.81
31.75

 12:03.46
31.65

 12:35.15
31.69

 13:06.84
31.69

 13:38.82
31.98

 14:11.13
32.31

 14:43.06
31.93

 15:14.84
31.78

15:44.90
30.06

3 MUNEROTTO MATTEO 2004
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 27.73  57.90
30.17

 01:28.80
30.90

 02:00.32
31.52

 02:32.10
31.78

 03:04.25
32.15

 03:36.77
32.52

 04:08.82
32.05

 04:40.68
31.86

 05:13.29
32.61

 05:45.15
31.86

 06:16.55
31.40

 06:49.02
32.47

 07:21.72
32.70

 07:54.89
33.17

 08:27.18
32.29

 08:59.28
32.10

 09:32.24
32.96

 10:05.15
32.91

 10:38.00
32.85

 11:10.87
32.87

 11:44.02
33.15

 12:16.45
32.43

 12:47.87
31.42

 13:19.96
32.09

 13:52.97
33.01

 14:25.51
32.54

 14:58.81
33.30

 15:30.32
31.51

16:00.74
30.42

4 BELLUZZO FEDERICO ANGELO2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 28.37  59.39
31.02

 01:31.14
31.75

 02:02.92
31.78

 02:34.96
32.04

 03:07.19
32.23

 03:39.54
32.35

 04:12.10
32.56

 04:44.42
32.32

 05:17.02
32.60

 05:49.77
32.75

 06:22.75
32.98

 06:55.47
32.72

 07:28.23
32.76

 08:00.98
32.75

 08:33.83
32.85

 09:06.70
32.87

 09:39.66
32.96

 10:12.74
33.08

 10:45.82
33.08

 11:18.85
33.03

 11:51.73
32.88

 12:24.83
33.10

 12:57.88
33.05

 13:30.84
32.96

 14:03.98
33.14

 14:37.24
33.26

 15:10.21
32.97

 15:42.75
32.54

16:13.65
30.90

5 NAE RAZVAN GABRIEL 2008
HYDROS ROU  

 29.08  01:00.51
31.43

 01:32.49
31.98

 02:04.67
32.18

 02:36.74
32.07

 03:09.33
32.59

 03:41.92
32.59

 04:14.83
32.91

 04:47.81
32.98

 05:20.78
32.97

 05:53.50
32.72

 06:26.25
32.75

 06:59.29
33.04

 07:32.04
32.75

 08:04.70
32.66

 08:37.63
32.93

 09:10.28
32.65

 09:43.07
32.79

 10:16.16
33.09

 10:49.24
33.08

 11:22.15
32.91

 11:55.08
32.93

 12:28.23
33.15

 13:01.28
33.05

 13:34.43
33.15

 14:07.39
32.96

 14:40.73
33.34

 15:13.87
33.14

 15:46.37
32.50

16:17.63
31.26

6 BERNARDI NICOLO' 2006
HYDROS ITA  

 29.36  01:00.34
30.98

 01:32.54
32.20

 02:04.83
32.29

 02:37.02
32.19

 03:09.51
32.49

 03:42.18
32.67

 04:15.04
32.86

 04:48.29
33.25

 05:21.10
32.81

 05:54.44
33.34

 06:27.47
33.03

 07:01.51
34.04

 07:35.56
34.05

 08:10.56
35.00

 08:45.51
34.95

 09:20.01
34.50

 09:54.84
34.83

 10:29.41
34.57

 11:03.62
34.21

 11:38.00
34.38

 12:12.67
34.67

 12:47.24
34.57

 13:21.43
34.19

 13:55.53
34.10

 14:29.63
34.10

 15:03.72
34.09

 15:36.37
32.65

 16:09.26
32.89

16:41.06
31.80

7 CELLA RICCARDO 2007
HYDROS ITA  

 30.01  01:02.27
32.26

 01:35.02
32.75

 02:40.40
01:05.38

 03:13.28
32.88

 03:46.08
32.80

 04:19.16
33.08

 04:52.60
33.44

 05:25.84
33.24

 05:59.66
33.82

 06:33.93
34.27

 07:08.31
34.38

 07:42.42
34.11

 08:17.10
34.68

 08:51.12
34.02

 09:24.66
33.54

 09:58.80
34.14

 10:32.67
33.87

 11:07.49
34.82

 11:41.66
34.17

 12:16.07
34.41

 12:50.23
34.16

 13:24.87
34.64

 13:59.40
34.53

 14:33.86
34.46

 15:08.10
34.24

 15:41.89
33.79

 16:15.86
33.97

16:48.52
32.66

8 CALDATO ALESSIO 2006
ASD NATATORIUM TREVISO ITA  

 29.37  01:01.38
32.01

 01:34.74
33.36

 02:07.86
33.12

 02:40.85
32.99

 03:13.77
32.92

 03:46.83
33.06

 04:20.11
33.28

 04:53.35
33.24

 05:26.79
33.44

 05:59.80
33.01

 06:33.18
33.38

 07:06.77
33.59

 07:40.76
33.99

 08:14.88
34.12

 08:48.86
33.98

 09:22.58
33.72

 09:56.43
33.85

 10:30.52
34.09

 11:04.67
34.15

 11:38.80
34.13

 12:12.73
33.93

 12:47.56
34.83

 13:21.85
34.29

 13:56.55
34.70

 14:30.84
34.29

 15:06.80
35.96

 15:41.45
34.65

 16:16.25
34.80

16:50.40
34.15

9 DE VETTORI TOMMASO 2009
HYDROS ITA  

 30.74  01:03.82
33.08

 01:37.88
34.06

 02:12.13
34.25

 02:46.86
34.73

 03:21.26
34.40

 03:55.57
34.31

 04:29.97
34.40

 05:04.62
34.65

 05:38.90
34.28

 06:13.34
34.44

 06:48.32
34.98

 07:23.38
35.06

 07:57.79
34.41

 08:32.39
34.60

 09:07.41
35.02

 09:41.98
34.57

 10:16.55
34.57

 10:51.05
34.50

 11:26.18
35.13

 12:00.90
34.72

 12:35.78
34.88

 13:10.08
34.30

 13:44.99
34.91

 14:19.35
34.36

 14:54.43
35.08

 15:29.00
34.57

 16:03.28
34.28

 16:37.64
34.36

17:10.47
32.83
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 23
26/02/2023

Risultati completi

10 TOMEZZOLI MARCELLO 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 30.77  01:03.91
33.14

 01:37.56
33.65

 02:11.26
33.70

 02:45.49
34.23

 03:19.48
33.99

 03:53.66
34.18

 04:27.80
34.14

 05:01.95
34.15

 05:36.61
34.66

 06:11.45
34.84

 06:46.20
34.75

 07:20.77
34.57

 07:55.95
35.18

 08:30.51
34.56

 09:05.46
34.95

 09:39.96
34.50

 10:15.50
35.54

 10:50.80
35.30

 11:25.85
35.05

 12:01.09
35.24

 12:36.63
35.54

 13:11.82
35.19

 13:47.33
35.51

 14:22.19
34.86

 14:57.10
34.91

 15:31.71
34.61

 16:06.61
34.90

 16:41.41
34.80

17:14.49
33.08

11 SMANIA FRANCESCO 2009
LEOSPORT ITA  

 30.54  01:04.11
33.57

 01:38.44
34.33

 02:13.18
34.74

 02:48.10
34.92

 03:23.13
35.03

 03:58.04
34.91

 04:32.88
34.84

 05:07.57
34.69

 05:42.41
34.84

 06:17.44
35.03

 06:52.20
34.76

 07:26.80
34.60

 08:01.53
34.73

 08:36.10
34.57

 09:10.83
34.73

 09:45.52
34.69

 10:20.20
34.68

 10:54.88
34.68

 11:29.55
34.67

 12:04.06
34.51

 12:38.51
34.45

 13:13.21
34.70

 13:48.46
35.25

 14:23.24
34.78

 14:58.27
35.03

 15:33.28
35.01

 16:08.33
35.05

 16:43.45
35.12

17:16.75
33.30

12 SANTULIANA TOMMASO 2009
LEOSPORT ITA  

 32.45  01:06.21
33.76

 01:40.43
34.22

 02:14.79
34.36

 02:49.25
34.46

 03:24.01
34.76

 03:58.59
34.58

 04:32.98
34.39

 05:07.81
34.83

 05:42.84
35.03

 06:16.93
34.09

 06:52.16
35.23

 07:27.23
35.07

 08:01.83
34.60

 08:37.06
35.23

 09:11.49
34.43

 09:47.02
35.53

 10:21.70
34.68

 10:57.05
35.35

 11:31.65
34.60

 12:07.60
35.95

 12:43.11
35.51

 13:18.68
35.57

 13:53.82
35.14

 14:28.97
35.15

 15:04.02
35.05

 15:39.43
35.41

 16:14.94
35.51

 16:50.36
35.42

17:23.64
33.28

13 CERIN TOMMASO 2008
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 30.79  01:03.83
33.04

 01:37.67
33.84

 02:11.81
34.14

 02:46.18
34.37

 03:20.86
34.68

 03:55.88
35.02

 04:30.43
34.55

 05:04.93
34.50

 05:39.70
34.77

 06:14.56
34.86

 06:49.35
34.79

 07:24.12
34.77

 07:58.97
34.85

 08:33.82
34.85

 09:08.44
34.62

 09:43.28
34.84

 10:18.05
34.77

 10:53.06
35.01

 11:28.04
34.98

 12:03.53
35.49

 12:39.23
35.70

 13:15.18
35.95

 13:51.37
36.19

 14:27.68
36.31

 15:04.69
37.01

 15:41.13
36.44

 16:17.52
36.39

 16:53.81
36.29

17:29.85
36.04

14 BISETTO EMMA 2008
HYDROS ITA  

 31.79  01:06.45
34.66

 01:41.81
35.36

 02:17.18
35.37

 02:52.65
35.47

 03:28.02
35.37

 04:03.47
35.45

 04:39.32
35.85

 05:15.05
35.73

 05:50.84
35.79

 06:26.63
35.79

 07:02.39
35.76

 07:38.08
35.69

 08:13.83
35.75

 08:49.59
35.76

 09:25.17
35.58

 10:01.20
36.03

 10:37.14
35.94

 11:13.15
36.01

 11:49.04
35.89

 12:25.43
36.39

 13:01.31
35.88

 13:37.24
35.93

 14:13.12
35.88

 14:48.94
35.82

 15:24.87
35.93

 16:00.81
35.94

 16:36.46
35.65

 17:11.84
35.38

17:46.67
34.83

15 DALLA BONA ALESSIA 2009
LEOSPORT ITA  

 32.25  01:07.81
35.56

 01:43.68
35.87

 02:19.17
35.49

 02:54.34
35.17

 03:30.26
35.92

 04:06.24
35.98

 04:41.99
35.75

 05:17.84
35.85

 05:53.80
35.96

 06:29.69
35.89

 07:05.73
36.04

 07:41.68
35.95

 08:17.67
35.99

 08:53.84
36.17

 09:29.74
35.90

 10:05.96
36.22

 10:41.88
35.92

 11:17.86
35.98

 11:53.57
35.71

 12:29.41
35.84

 13:05.37
35.96

 13:41.29
35.92

 14:17.13
35.84

 14:53.10
35.97

 15:28.80
35.70

 16:04.53
35.73

 16:40.53
36.00

 17:16.17
35.64

17:50.61
34.44

16 ZALLONI ALESSANDRO 2009
HYDROS ITA  

 32.19  01:07.87
35.68

 01:44.09
36.22

 02:20.18
36.09

 02:56.55
36.37

 03:32.62
36.07

 04:08.65
36.03

 04:44.89
36.24

 05:20.37
35.48

 05:56.26
35.89

 06:32.23
35.97

 07:08.34
36.11

 07:44.14
35.80

 08:20.26
36.12

 08:56.42
36.16

 09:32.11
35.69

 10:08.70
36.59

 10:44.75
36.05

 11:20.57
35.82

 11:56.26
35.69

 12:32.80
36.54

 13:08.72
35.92

 13:44.38
35.66

 14:19.92
35.54

 14:56.15
36.23

 15:32.33
36.18

 16:08.09
35.76

 16:44.58
36.49

 17:20.62
36.04

17:54.12
33.50

17 FARELLO GIULIA 2009
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 33.01  01:08.68
35.67

 01:45.34
36.66

 02:22.13
36.79

 02:58.78
36.65

 03:35.21
36.43

 04:11.73
36.52

 04:48.23
36.50

 05:25.19
36.96

 06:01.45
36.26

 06:37.95
36.50

 07:14.91
36.96

 07:51.37
36.46

 08:27.89
36.52

 09:03.82
35.93

 09:39.76
35.94

 10:16.03
36.27

 10:52.24
36.21

 11:28.21
35.97

 12:04.26
36.05

 12:40.32
36.06

 13:16.41
36.09

 13:52.27
35.86

 14:28.37
36.10

 15:04.56
36.19

 15:41.15
36.59

 16:17.49
36.34

 16:53.71
36.22

 17:29.80
36.09

18:04.29
34.49

18 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 32.94  01:08.51
35.57

 01:45.11
36.60

 02:21.89
36.78

 02:58.57
36.68

 03:35.19
36.62

 04:11.74
36.55

 04:48.34
36.60

 05:25.05
36.71

 06:01.57
36.52

 06:38.22
36.65

 07:15.00
36.78

 07:51.65
36.65

 08:28.27
36.62

 09:04.93
36.66

 09:41.84
36.91

 10:18.73
36.89

 10:55.56
36.83

 11:32.27
36.71

 12:08.99
36.72

 12:45.86
36.87

 13:22.76
36.90

 13:59.77
37.01

 14:36.62
36.85

 15:13.47
36.85

 15:50.41
36.94

 16:27.06
36.65

 17:03.51
36.45

 17:39.86
36.35

18:15.29
35.43

19 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010
HYDROS ITA  

 33.20  01:09.21
36.01

 01:46.06
36.85

 02:22.99
36.93

 02:59.59
36.60

 03:36.31
36.72

 04:13.14
36.83

 04:50.04
36.90

 05:27.01
36.97

 06:04.00
36.99

 06:40.93
36.93

 07:18.35
37.42

 07:55.50
37.15

 08:32.58
37.08

 09:09.65
37.07

 09:47.16
37.51

 10:24.48
37.32

 11:01.96
37.48

 11:39.38
37.42

 12:17.07
37.69

 12:54.77
37.70

 13:32.28
37.51

 14:09.85
37.57

 14:47.29
37.44

 15:24.58
37.29

 16:02.19
37.61

 16:39.62
37.43

 17:16.45
36.83

 17:52.64
36.19

18:28.37
35.73
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 24
26/02/2023

Risultati completi

20 BIGAGNOLI AURORA 2010
Team Verona ASD ITA  

 33.12  01:09.40
36.28

 01:45.88
36.48

 02:22.60
36.72

 02:59.34
36.74

 03:36.41
37.07

 04:13.57
37.16

 04:50.43
36.86

 05:27.57
37.14

 06:04.91
37.34

 06:42.10
37.19

 07:19.21
37.11

 07:56.40
37.19

 08:33.69
37.29

 09:11.61
37.92

 09:49.26
37.65

 10:27.21
37.95

 11:05.44
38.23

 11:43.09
37.65

 12:21.43
38.34

 12:59.48
38.05

 13:37.89
38.41

 14:16.18
38.29

 14:54.34
38.16

 15:32.60
38.26

 16:10.91
38.31

 16:49.04
38.13

 17:27.65
38.61

 18:05.52
37.87

18:41.49
35.97
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 25
26/02/2023

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 18:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 HYDROS ITA 04:18.56
STRIMB SARA FLAVIA 2006
CONTE SOFIA 2007
CUZZUOL CAMILLA 2005
VISCARDI MARIA 2006

  31.22  01:04.45 33.23
 01:38.59 34.14  02:18.12 39.53
 02:46.98 28.86  03:20.70 33.72
 03:48.71 28.01 04:18.56 29.85

2 FONDAZIONE BENTEGODI ITA 04:18.78
ZANOCCOLI GIORGIA 2007
ERHAN EVELYN 2008
COLAPRISCO VITTORIA 2007
ZAMBELLI MATILDE 2008

  30.64  01:04.06 33.42
 01:36.78 32.72  02:16.19 39.41
 02:44.55 28.36  03:18.58 34.03
 03:47.22 28.64 04:18.78 31.56

3 G.P. NUOTO MIRA ITA 04:26.28
FAVALE NOEMI 2006
BARZAZI ANITA 2007
BARZAZI AGATA 2005
VOLPATO SOFIA 2006

  32.05  01:05.96 33.91
 01:39.65 33.69  02:19.76 40.11
 02:48.52 28.76  03:22.93 34.41
 03:52.47 29.54 04:26.28 33.81

4 Team Verona ASD ITA 04:31.60
MAROGNA ARIANNA 2008
PARODI LUDOVICA 2007
ZADRA ELISA 2008
JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI 2008

  32.57  01:08.29 35.72
 01:42.37 34.08  02:21.37 39.00
 02:53.42 32.05  03:29.91 36.49
 03:59.19 29.28 04:31.60 32.41

5 CITTA' SPORT VICENZA ITA 04:35.72
FARELLO GIULIA 2009
KOPINSKA VERONIKA 2009
MAGRIN GIULIA 2009
ROMARE MELISSA 2009

  35.43  01:11.79 36.36
 01:48.33 36.54  02:30.20 41.87
 03:01.79 31.59  03:37.16 35.37
 04:05.17 28.01 04:35.72 30.55

6 HYDROS ITA 04:39.20
RIVA AURORA 2009
BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010
BONALDO ANNA MARI 2009
BASSO MARIA 2009

  32.92  01:07.73 34.81
 01:48.19 40.46  02:32.97 44.78
 03:04.50 31.53  03:41.32 36.82
 04:09.05 27.73 04:39.20 30.15

7 Team Verona ASD ITA 04:41.73
BUSOLA VITTORIA 2010
CAVALER MICOL 2009
BRUTTI SOFIA 2009
BIGAGNOLI AURORA 2010

  34.79  01:11.79 37.00
 01:47.56 35.77  02:30.02 42.46
 03:01.80 31.78  03:38.52 36.72
 04:08.28 29.76 04:41.73 33.45

- GIS ITA SQU
ROTUNNO CHIARA 2009
NOARO ELISA 2008
DAL LAGO GEMMA 2007
GIACOMINI SARA GIULIA 2007

  31.15  01:04.28 33.13
 01:38.98 34.70  02:18.94 39.96
 02:48.45 29.51  03:24.54 36.09
 03:52.00 27.46 (04:22.07) terzo frazionista
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4a giornata fascia A concentramento D

Foglio n. 26
26/02/2023

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 26/02/2023 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 HYDROS ITA 03:49.77
FURLAN SEGAT FILIPPO 2006
ZUIN TOMMASO 2005
OSTANELLO SAMUELE 2006
LAZZARIN ENRICO 2006

  29.63  01:00.06 30.43
 01:29.12 29.06  02:02.81 33.69
 02:28.12 25.31  02:57.52 29.40
 03:22.23 24.71 03:49.77 27.54

2 LEOSPORT ITA 03:52.01
SARTORI MASSIMO 2007
CUSSIGH PIETRO 2008
ROSSI JIN 2007
VIANELLO SAMUELE 2007

  28.32  58.07 29.75
 01:28.03 29.96  02:03.07 35.04
 02:29.39 26.32  03:00.58 31.19
 03:24.85 24.27 03:52.01 27.16

3 LEOSPORT ITA 03:52.08
CARRADORE DANIELE 2005
FARINA JACOPO 2008
ROSA LUCA 2006
GRIFFANTE TOMMASO 2005

  28.04  57.42 29.38
 01:28.75 31.33  02:04.21 35.46
 02:30.42 26.21  03:00.26 29.84
 03:25.20 24.94 03:52.08 26.88

4 GIS ITA 04:00.62
SBALCHIERO TOMMASO 2007
BARBIERO LUCA 2007
CAPPELLARI ALESSANDRO 2007
TESSAROLO GIOVANNI 2007

  28.45  59.21 30.76
 01:30.47 31.26  02:06.37 35.90
 02:34.07 27.70  03:05.73 31.66
 03:31.92 26.19 04:00.62 28.70

5 HYDROS ITA 04:02.64
FORESTO MATTEO 2007
MINELLO ALESSANDRO 2007
FORNASIER FRANCESCO 2007
FETISOV VLADIMIR 2008

  29.11  01:00.76 31.65
 01:32.64 31.88  02:10.09 37.45
 02:37.89 27.80  03:10.82 32.93
 03:35.27 24.45 04:02.64 27.37

6 Team Verona ASD ITA 04:03.11
ZOCCA GIACOMO 2007
GUARISE PIETRO 2009
FURLANI NICOLA RUBEN 2007
AGOSTINELLO LUCA 2008

  28.46  59.03 30.57
 01:32.02 32.99  02:10.70 38.68
 02:36.11 25.41  03:06.37 30.26
 03:32.77 26.40 04:03.11 30.34
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